
   

سهمیه بندی بنزین دروغ است 

احیای کارون توجیه اقتصادی دارد؟ 

 الکترونیکی شدن عوارض 10 آزادراه هنوز باقی مانده است  اقتصاد مقاومتی را با راه آهن می نویسم و با قطار می کشم 

یک ریال درآمد حرام نداشتم 

 »به عنوان یک شرکت صددرصد دولتی نباید فرودگاه های کشور را صرفاً بر اساس محاسبات حسابداری و مالی در مورد منافع و بهره شان برای کشور 
در نظر بگیریم چراکه زیرساخت های فرودگاهی، زیرساخت هایی هستند که به توسعه اقتصادی، منطقه ای کمک می کند و از سوی دیگر فرودگاه ها در 
شرایط بحران یکی از زیرساخت هایی هستند که می توانند خدمات رسانی بسیار حائز اهمیتی را برای امدادرسانی بدهند تا جلوی خسارت های بیشتر 

گرفته شود.«
 این بخشی از سخنان سیاوش امیرمکری، مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در گفتگو با این شماره از »حمل ونقل« 
است.جناب امیرمکری، شما در این مدتی که به عنوان مدیرعامل در شرکت فرودگاه ها حضور دارید از فرودگاه های بسیاری بازدید کرده اید؛ آیا وضعیت 

فعلی فرودگاه های کشور استاندارد است یا اینکه برای رسیدن به این استاندارها همچنان فاصله بسیاری داریم؟

فرودگاه های کشور بر اساس استانداردهایی که سازمان هواپیمایی کشوری تعیین کرده تا زمانی که عملیاتی هستند ملزم به رعایت آن هستند منتها 
برای اینکه این استانداردها به سطح بالاتر و مطلوب تری رسانده شود فرودگاه ها ملزم به گرفتن گواهینامه های فرودگاهی هستند. 

مدیرعامل راه آهن در نشستی که به مناسب بزرگداشت رو معلم و 
در جمع مدرسین راه آهن برگزار شد عنوان کرد که راه آهن مصداق 
بارز اقتصاد مقاومتی است.به گزارش تین تیوز سعید رسولی گفت: 

اگر به من بگویند اقتصاد مقاومتی را نام ببر من راه آهن را نام 
خواهم برد و اگر بگویند که اقتصاد مقاومتی را بکش، قطعا قطار 
خواهم کشید.معاون وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره نقش 

مهم نیروی انسانی عنوان کرد: مقولات نیروی انسانی و ایمنی با 
هم  گره خورده اند و تقویت و استفاده از دانش و تحربیات نیروی 

انسانی باعث افزایش ایمنی در راه آهن می شود.

سرانجام پس از چند سال بحث و گمانه زنی، وزارت 
راه وشهرسازی طرح الکترونیکی سازی پرداخت عوارض در 
آزادراه ها را در روزهای پایانی سال قبل و به شکل محدود 
اجرایی کرد. طرحی که بناست در آینده نه چندان دور در 
تمامی آزادراه ها اجرایی شود و به این ترتیب جاده های ایران 
برای همیشه با باجه های دریافت عوارض خداحافظی کنند.

طبق برنامه ریزی صورت گرفته در فاز نخست آزادراه های تهران-ساوه، 
قزوین-زنجان، تهران-قزوین و تهران-قم  رسما الکترونیکی شدند 
تا در مراحل بعدی آزادراه های باقی مانده نیز به این طرح بپیوندند. 

نورالهاسعدی،مدیرکلبندرودریانوردیخرمشهرسیدجلالسلامی،مدیرکلسابقایمنیراهآهن عباسآخوندی،وزیرسابقراهوشهرسازی
روند افزایشی جمعیت، گسترش نیاز به شبکه های حمل ونقل را به دنبال داشته است. با 
توجه به میزان مطلوبیت انواع مدهای حمل ونقلی، امروزه بخش قابل توجهی از حمل بار 
و مسافر، به خطوط ریلی معطوف شده است. درواقع میزان مطلوبیت مدهای حمل ونقلی 

تحت تأثیر ظرفیت، سرعت عملکردی، ایمنی و راحتی کاربران، 
سهولت دسترسی، پیوستگی با سایر مدهای حمل ونقلی و هزینه 

قرار می گیرد. بنابراین با توجه به افزایش تقاضا در استفاده از 
حمل ونقل ریلی، تأمین امنیت ناوگان عبوری از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.

برای کاهش احتمال خطر، باید مهم ترین عوامل تهدیدکننده شناسایی شوند تا با کاهش 
آنها از بسیاری از حوادث جلوگیری به عمل آید. درواقع شناسایی عوامل خطرساز، کمک 

می کند تا با اجرای برنامه های راهبردی، با صرف کمترین هزینه و زمان، امنیت خطوط 

این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از رشد ۱۷۹ درصدی برخوردار است. از این 
میزان صادرات ۱۴۵ هزار و ۵۱۶ تن مصالح ساختمانی است  که توسط ۱۰ هزار و ۳۵ دستگاه 

کامیون بصورت حمل یکسره به ۱۴۷فروند بارج صورت گرفته است.

 بارگیری  این میزان مصالح ساختمانی طی یک ماهه اخیر به انجام 
رسید و صادرات مصالح ساختمانی  از بندر خرمشهر همچنان ادامه 

دارد. صادرات کلینکر از جمله مهمترین اقلام صادراتی ایران به 
کشورهای حوزه خلیج فارس به شمار می رود. 

بخش خصوصی کشور درباره احیا کارون نظرات متفاوتی دارد. برخی بر پتانسیل های 
منطقه با توجه به حاصلخیزی و نفت خیزی آن تمرکز می کنند و معتقدند که در صورت 

احیا زیرساخت های لازم می توان رود کارون را به روزهای اوج برگرداند. اما بخش 
دیگری از فعالان اقتصادی با احیا رودخانه کارون موافق نیستند و اعتقاد دارند که 

هرگونه هزینه در آنجا بی فایده است و این اعتبارات باید در اروند که از موقعیت بهتری 
برخوردار است، هزینه شود. »لایروبی و احیا رودخانه کارون می تواند قابلیت گذشته این 

رودخانه قابل کشتی رانی را برگرداند و درصورتی که شرایط فراهم باشد

 معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار تهران در سمینار توسعه فناوری خودروهای برقی در 
تاکسیرانی و چالش های فنی و اقتصادی اقدام به برگزار چنین سمیناری از سوی سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران را شایسته دانست و گفت: اصل موضوع برقی 

کردن ایده بسیار خوبی است که در مدیریت شهری جدید به جدیت به دنبال آن هستیم.
به گزارش خبرنگار تین نیوز، سیدمحسن پورسیدآقایی با اشاره به این نکته که در پی 

برقی کردن تاکسی و اتوبوس های شهری هستیم، تصریح کرد: دنیا به دنبال برقی کردن 
خودروهای خود به ویژه خودروهای عمومی هستند

سمینار توسعه تاکسی برقی در شهر تهران، برگزار شد و توسعه فناوری خودروهای برقی در 
تاکسیرانی و چالش های فنی و اقتصادی آن مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگارتین نیوز، محسن مرجان مهر، معاون فناوری پژوهشگاه نیرو در این 
سمینار خبر از همکاری با سایپا برای تولید خودروی تمام برقی داده و گفت: برای بهینه 
سازی این طرح قصد داریم در ابتدا تاکسی های برقی تولید کرده و به صورت پایلوت در 

برخی مناطق تهران طرح را اجرایی کنیم.

 اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران نماینده خود را به کمیته حمل ونقل رصد تحریم ها 
معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، علی محمودی سرای به عنوان نماینده اتاق ایران در کمیته 
حمل ونقل رصد تحریم ها معرفی شد.دبیر کل اتاق بازرگانی ایران، در نامه ای به مشاور 

رئیس جمهور و رئیس مرکز بررسی های استراتژیک علی محمودی سرای را به عنوان نماینده خود 
در این کمیته معرفی کرد.
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 سود فرودگاه ها با محاسبات مالی ارزیابی نمی شود 

 تاکسی های برقی آماده ورود به تهران می شوند 

چه چیز در هوای تهران، جان مردم را تهدید می کند

معرفی نماینده اتاق بازرگانی به »کمیته حمل ونقل رصد تحریم ها« 

هفتهنامه
راهروشناست

به نظر بنده اصلی ترین مسئله امروز ایران، »تنگای سیاست ورزی« است و بی گمان جامعه ای 
که نتواند سیاست ورزی کند، دچار تعارض خواهد شد.نخستین چالش این است که یک ایده 
روشن در مورد ایران نداریم و دومین چالش رفتن ساختار سیاست و 

اقتصاد به سمت سوداگرایی است و سومین چالش ضعف نهادهای مدنی 
مستقل از قدرت است که قدرت اظهارنظر ندارد.۳۰ سال است که نرخ 

تورم در ایران بیش از ۱۵ درصد بوده که نشان می دهد تورم در این کشور 
نهادینه و مزمن شده است؛ بنابراین این آمار به ما می گوید که مشکل 

کشور فراتر از یک دولت بوده است.

بیژننامدارزنگنه،وزیرنفتباتکذیبخبرسهمیهبندیبنزینازساعت24فرداگفت:بعداًتوضیحبیشتریخواهمداد.

 رشد ۱۷۹ درصدی صادرات کالای غیر نفتی از بندر خرمشهر آموزش نیروی انسانی شاه کلید ایمنی راه آهن 
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